

Do zainteresowanych udziałem w postępowaniu na dostawę samochodu osobowego dla Teatru Narodowego w Warszawie, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

Dotyczy: zapytanie do SWZ

Informujemy, że w dniu 18 stycznia 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1

„Czy zamawiający dopuści pojazd bez ciśnieniowego układu oczyszczania lamp?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 2

„Czy zamawiający dopuści pojazd, w którym automatycznie przyciemniane jest lusterko kierowcy oraz lusterko we wnętrzu pojazdu, a prawe lusterko jest bez opcji przyciemniania?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 3

„Czy zamawiający dopuści pojazd z manualną blokadą otwarcia tylnych drzwi?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 4

„Czy zamawiający dopuści pojazd, w którym szyba przednia nie jest podgrzewana elektrycznie?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 5

„Czy zamawiający dopuści pojazd, w którym zamiast koła zapasowego został zastosowany zestaw naprawczy do opon lub opony typu RunFlat?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 6

„Czy zamawiający dopuści pojazd bez osłon przeciwbłotnych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Podpisał:

Krzysztof Krupa
Kierownik Działu
Zaopatrzenia w TN